
SERVIZIO 2° - ECONOMICO FINANZIARIO PERSONALE 
 

ATTO ORGANIZZATIVO N. 9/2016 
        
Registro cronologico degli atti adottati dal responsabile del servizio 
        
OGGETTO: Liquidazione produttività individuale anno 2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Richiamato il precedente atto organizzativo n. 4/2016 con il quale si individuava, ai sensi di quanto previsto 
dal contratto decentrato 2014, la quota di risorse da destinare alla produttività individuale in € 4.585,98; 

Dato atto che tale quota verrà ripartita sulla base delle schede di valutazione che ogni dipendente ha ricevuto 
dal proprio responsabile e il cui punteggio determina la collocazione nelle seguenti fasce di merito (secondo 
quanto previsto dalla delibera della Giunta Comunale n. 58 del 14/06/2010): 

 

PUNTEGGIO OTTENUTO FASCIA QUOTA DI PRODUTTIVITA’ 

Da 1 a 2 1 0 

Da 2,1 a 2,9 2 20% della produttività teorica 

Da 3 a 4,3 3 50% della produttività teorica 

Da 4,4 a  5 4 100% della produttività teorica 

 

Considerato che ad ogni responsabile viene attribuita una quota di risorse proporzionale al numero dei 
collaboratori del proprio settore; 

Dato atto che le somme residue vengono ridistribuite ai dipendenti delle fasce 2,3,4 con le stesse percentuali 
di cui sopra; 

Vista la ripartizione effettuata e proposta all’organismo di valutazione 

Visto il verbale n. 1 del 18/02/2016  con il quale l’organismo di valutazione attesta che non vi sono elementi 
di ostacolo alla liquidazione di tale produttività individuale e che il sistema adottato risponde ai criteri di 
selettività previsti dalla contrattazione nazionale; 

DISPONE 
1. La liquidazione dei seguenti importi a titolo di produttività individuale :  

 
 

 N. di matricola livello Fascia 
Produttività da 
erogare 

5 b3 3 153,88 
110 d1 4 307,79 
23 c 3 153,88 
19 c 4 307,79 
104 c 4 307,79 
24 b1 3 153,88 
101 c 4 307,79 
290 b3 3 153,88 
106 c 2 61,56 
102 b3 3 153,88 
8 c 3 153,88 

 

 
 

 

COMUNE DI CAVA MANARA 
Provincia di Pavia 

 
 

Via L. Manara, 7 – 27051  Cava Manara (PV) – Tel. 0382/5575 – Fax 0382/554110 – Partita IVA 00467120184 
e- mail  info@comune.cavamanara.pv.it   - URL www.comune.cavamanara.pv.it 

 



86 c 3 153,88 
323 c 3 153,88 
309 c 4 307,79 
11 c 4 307,79 
337 c 4 307,79 
310 c 4 307,79 
111 b1 2 61,56 
73 b3 3 153,88 
297 c 3 153,88 
15 c 3 153,88 
340 b3 3 153,88 
335 b3 3 153,88 

    
   

4.585,87 
 
 
 
Cava Manara 19 febbraio 2016 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO PERSONALE 
(Dott.ssa Monica Gatti) 


